
Nikola K. (Nikass) ID 63758 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.1.2018, 14:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem :-)

  Myslím, že není nic, na čem by nebylo možno se domluvit, nabízím jak prodej, tak výměnu, účet mám u Spořky -
1919931083/0800.

  Vzhledem k tomu, že neúčtuji poplatky bance, balné, cestu na Poštu, vyřizuji pouze objednávky nad 150 Kč bez poštovného.
Při nižší ceně účtuji + 20 Kč.

  Oblečení je nošené, vesměs prodávám oblečení po mně. Když píši nošené, bez vad, znamená to, že nemá flíčky, dírky,
viditelné obnošení. Není ale nové, může mít žmolíčky způsobené praním atp. Pokud máte jakýkoliv problém, i já jsem jen
člověk a mohu něco přehlédnout, určitě mne kontaktujte, domluvíme se.

  Omlouvám se, že fotím občas nevyžehlené, skladuji přes sezónu ve vaku pytlích a na vyžehlení všeho nemám morál,
počítám s tím, že kvůli hygieně každý stejně vypere a vyžehlí.

  Když fotím na figuríně, je oblečení vzadu stažené, aby vynikl střih, vždy se proto řiďte rozměry, pokud je na visačce oblečení
velkost, která dle mně neodpovídá, uvádím velikost tak, jak si myslím, že odpovídá, opět se, prosím, řiďte rozměry.

  Pokud vznesete dotaz na rozměr či barvu, neberu toto jako závaznou objednávku, pokud se do dvou hodin neozvete, nabízím
dalšímu v řadě ... moc děkuji za pochopení.

  Poštovné účtuji dle sazebníku ČP, balné ani poplatky bance neúčtuji.
 Balíčky zasílám do 3 pracovních dnů od připsání platby na účet.

  Na dobírku neposílám, nemám s ní bohužel dobré zkušenosti.

  Pokud jste dočetli až sem, děkuji,

  Nikol

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

